
        COMUNITÀ MONTANA LARIO INTELVESE 
          CENTRO VALLE INTELVI  - CO 

 
      

Centro Valle Intelvi, Prot. a margine 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  N.6 / 2024 

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICHI AGLI ASSESSORI. 

 

Premesso: 

che con deliberazione dell’Assemblea Comunitaria n.22/31.07.2024 si è proceduto all’elezione del Presidente e 

della Giunta Esecutiva della Comunità Montana Lario Intelvese, a norma dell’art. 21 dello Statuto della CMLI, 

Elezione del Presidente e della Giunta Esecutiva, nelle persone dei Signori: 

o Sig. Mario Pozzi, Presidente 

o Assessori effettivi della nuova Giunta Esecutiva: 

- Matteo Monti, nato a Como il 04.10.1982, Sindaco di Cernobbio 

- Maria Carmela Ioculano, nata a Como il 01.09.1967, Vicesindaco di Moltrasio 

- Roberto Greppi, nato a Como il 28.03.1976, Sindaco di Sala Comacina 

- Aldo Riva, nato a Como il 04.03.1994, Sindaco di Dizzasco 

Dato atto che il Presidente ai sensi di Legge può delegare una o più funzioni di competenza a favore degli 

Assessori, la cui attività è promossa e coordinata dallo stesso Presidente con cui collaborano 

all’amministrazione della Comunità Montana Lario Intelvese 

 

IL PRESIDENTE  

Ritenuto al fine della migliore funzionalità nella gestione dell’Ente, di delegare alcune funzioni agli Assessori 

VISTI: 
- il D.Lgs n.267/18.08.2000, art. 50;  
- la LR n.19/27.06.2008;  
- lo Statuto CMLI 14.10.2009 

DECRETA 

1. Le seguenti deleghe agli assessori: 

- MATTEO MONTI : PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA, ANTINCENDIO BOSCHIVO, GUARDIE 

ECOLOGICHE VOLONTARIE, DISSESTO IDROGEOLOGICO , TURISMO , AREE INTERNE  

- MARIA CARMELA IOCULANO : BILANCIO , PESCA E CULTURA ;  

- ALDO RIVA : INNOVAZIONE DIGITALE, COMUNICAZIONE, ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI 

GIOVANILI E DEL LAVORO , SERVIZI ASSOCIATI ;  

- ROBERTO GREPPI : MONTAGNA, AGRICOLTURA E FORESTE, VIABILITÀ AGRO SILVO PASTORALE, 

ECOLOGIA, AMBIENTE  

- Al sottoscritto PRESIDENTE MARIO POZZI rimangono in capo le funzioni relative a: RAPPORTI CON 

ENTI E PARTECIPATE, LAVORI PUBBLICI, PERSONALE SPORT, GRANDI OPERE, PATRIMONIO E 

CACCIA ;  

 



        COMUNITÀ MONTANA LARIO INTELVESE 
          CENTRO VALLE INTELVI  - CO 

 
 

 

2. di disporre la pubblicazione del presente Decreto all'albo Pretorio della Comunità Montana per 15 giorni 

consecutivi e nella sezione dell’Amministrazione trasparente; 

3. di dare atto, altresì, ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni, che 

qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente 

leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale al quale è possibile presentare i 

propri rilievi, in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 30 giorni dall'ultimo di 

pubblicazione all'Albo pretorio; 

4. di dare atto che il presente atto costituisce anche, ai sensi dell’art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 

2003, n. 196 e s.m.i, espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento dei dati 

personali connesso allo svolgimento del proprio incarico, per la parte di trattamento la cui titolarità è 

esercitata dal/la sottoscritto/a. Il trattamento deve avvenire nel rispetto delle previsioni della normativa 

comunitaria e nazionale in materia di privacy (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 

196, così come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di 

settore. 

 
Il Presidente 
Mario Pozzi 

 
. firmato digitalmente . 

 
Per Accettazione: 
 
……………………………………………. 
 
……………………………………………. 
 
……………………………………………. 
 
……………………………………………. 
 


